Examenes Finales Noviembre-Diciembre-2021

Profesor de Educacion Secundaria en Matematica-Res. 0764/14 C.G.E.

Curso

1° ano
1° ano

1° ano

1° afo

2° ano

2° ano

2° ano

2° ano

2° ano

2° ano

2° ano

3°ano

3° ano

3% ano

3°ano

3° ano

3°ano

3° ano

3°ano

4° ano

4° ano

4° ano

4° ano

Materias

Pedagogia
Didactica General
Elementos de Matematica

Problematicas del Analisis
Matematico |

Problematicas de la
Probabilidad y la Estadistica
|

Filosofia
Psicologia Educacional

Didactica de la Matematica
|

Problematicas de la
Geometria Il

Problematicas del Algebra |

Historia Social y Politica
Argentina y
Latinoamericana

Analisis y Organizacion de
las Instituciones Educativas

Historia de la Educacion
Argentina

Problematicas de la
Probabilidad y la Estadistica
Il

Epistemologia de la
Matematica

Sociologia de la Educacion

Problematicas de la
Geometria lll

Didactica de la Matematica
Il

Problematicas del Analisis
Matematico Il

Problematicas del Analisis
Matematico Il

Problematicas del Algebra Il

Derechos Humanos: Etica y
Ciudadania

Problematicas de la
Geometria IV

Primer
Llamado

15-11-2021
16-11-2021
23-11-2021

24-11-2021

15-11-2021

16-11-2021
17-11-2021

18-11-2021

26-11-2021

01-12-2021

06-12-2021

18-11-2021

19-11-2021

24-11-2021

25-11-2021

26-11-2021

30-11-2021

01-12-2021

02-12-2021

25-11-2021

03-12-2021

06-12-2021

09-12-2021

Hora

17:30
17:30
17:30

17:30

17:30

17:30
17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Segundo
Llamado

25-11-2021
02-12-2021
01-12-2021

26-11-2021

25-11-2021

19-11-2021
23-11-2021

29-11-2021

01-12-2021

09-12-2021

09-12-2021

24-11-2021

24-11-2021

07-12-2021

09-12-2021
01-12-2021

06-12-2021

06-12-2021

07-12-2021

01-12-2021
09-12-2021

13-12-2021

24-11-2021

Hora

17:30
17:30
17:30

17:30

17:30

17:30
17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30
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