

Exámenes Finales Noviembre-Diciembre-2021

Profesor de Educación Secundaria en Matemática-Res. 0764/14 C.G.E.

Curso	Materias	Primer Llamado	Hora	Segundo Llamado	Hora	Presidente
1º año	Pedagogía	15-11-2021	17:30	25-11-2021	17:30	Camino Lorena V.
1º año	Didáctica General	16-11-2021	17:30	02-12-2021	17:30	Pinasco Cristina P.
1º año	Elementos de Matemática	23-11-2021	17:30	01-12-2021	17:30	Segovia Isabel R.
1º año	Problemáticas del Análisis Matemático I	24-11-2021	17:30	26-11-2021	17:30	Niez María C.
2º año	Problemáticas de la Probabilidad y la Estadística I	15-11-2021	17:30	25-11-2021	17:30	Alvarez Mario G.
2º año	Filosofía	16-11-2021	17:30	19-11-2021	17:30	Monzón Gustavo J.
2º año	Psicología Educacional	17-11-2021	17:30	23-11-2021	17:30	Bullón Silvia A.
2º año	Didáctica de la Matemática I	18-11-2021	17:30	29-11-2021	17:30	Sáenz Carlos M.
2º año	Problemáticas de la Geometría II	26-11-2021	17:30	01-12-2021	17:30	Franchisquini Leandro L.
2º año	Problemáticas del Álgebra I	01-12-2021	17:30	09-12-2021	17:30	Franchisquini Leandro L.
2º año	Historia Social y Política Argentina y Latinoamericana	06-12-2021	17:30	09-12-2021	17:30	Fruncieri Alejandro J.
3° año	Análisis y Organización de las Instituciones Educativas	18-11-2021	17:30	24-11-2021	17:30	Percara Cintia S.
3° año	Historia de la Educación Argentina	19-11-2021	17:30	24-11-2021	17:30	Amarillo María B.
3º año	Problemáticas de la Probabilidad y la Estadística II	24-11-2021	17:30	07-12-2021	17:30	Alvarez María C.
3º año	Epistemología de la Matemática	25-11-2021	17:30	09-12-2021	17:30	Alvarez María C.
3º año	Sociología de la Educación	26-11-2021	17:30	01-12-2021	17:30	Trück Juan I.
3º año	Problemáticas de la Geometría III	30-11-2021	17:30	06-12-2021	17:30	Franchisquini Leandro L.
3º año	Didáctica de la Matemática II	01-12-2021	17:30	06-12-2021	17:30	Ibarrola Juan E.
3º año	Problemáticas del Análisis Matemático II	02-12-2021	17:30	07-12-2021	17:30	Sanchez Percara A.
4° año	Problemáticas del Análisis Matemático III	25-11-2021	17:30	01-12-2021	17:30	Malvasio Agustín .
4º año	Problemáticas del Álgebra II	03-12-2021	17:30	09-12-2021	17:30	Fochesatto Cecilia D.
4º año	Derechos Humanos: Ética y Ciudadanía	06-12-2021	17:30	13-12-2021	17:30	González María L.
4º año	Problemáticas de la Geometría IV	09-12-2021	17:30	24-11-2021	17:30	Escribano María J.
Instituto de Profesorado Concordia - 22-10-2021						